Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2019

    р.п. Токарёвка

          № 137-р

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национального проекта «Экология»

В соответствии с Положением о проектных комитетах по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национальных и региональных проектов, утвержденным постановление администрации района от 31.05.2019 № 265 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национальных и региональных проектов и Положения о них»:

1. Утвердить список проектного комитета по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национального проекта «Экология» согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района С.М. Романова.

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации района

 от 07.08.2019 № 137-р

Список

проектного комитета по реализации на территории
Токарёвского района Тамбовской области
национального проекта «Экология»

(далее – проектный комитет).

	Романов С. М.
	первый заместитель главы администрации района, председатель проектного комитета;

	Васюков И. Н.
	заместитель главы администрации района, заместитель председателя проектного комитета;

	Панина В. А.
	и. о. начальника отдела сельского хозяйства администрации района, секретарь проектного комитета;

Члены проектного комитета:

Завершинская Л. Л.
начальник юридического отдела администрации района

Костяева Н. В.
главный специалист отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта администрации района

	Мартихина И. П.
	главный специалист отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта администрации района;

Мурсалов Т. С.
директор МУП «Авангард» (по согласованию)
Портнова Н. В.
начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта администрации района
Ширшова Н. А.
и.о. главы администрации Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области (по согласованию).